cephe gerisinde mücadele ederek baĢarı ve fedakârlık gösterenler için 66 sayılı kanunla

çıkarılmıĢtır. Bu kanuna ek olarak 869 sayılı kanun ile de madalyanın kimlere verileceği yeniden

düzenlenmiĢtir. Buna göre 15 Mayıs 1335 (1919) ile 9 Eylül 1338 (1922) tarihleri arasında görev

yapan TBMM üyelerine, milli ordunun kuruluĢuna katkıda bulunanlara, sivil ve asker ayrımı

gözetmeksizin bütün Ģehitlerin kanuni mirasçılarına ve gazilere madalya verilmiĢtir.
9

TBMM tarafından çıkarılan Ġstiklâl Madalyası’nın madeni, pirinç olup çapı 35x40 mm’dir.

Madalyanın madeni kısmının ön yüzünün
11

ortasında TBMM binası, yanlarında o zamanki

Ankara Ģehrinin camii ve evlerinin resmi bulunmaktadır. Madalya üzerindeki Meclis binasının

arkasındaki güneĢ, zafer ve barıĢı sembolize etmektedir. Meclis binasının altında Meclisin açılıĢ

gününü gösteren 23 Nisan 1336 (1920) tarihi bulunmaktadır. Bu tarih, aynı zamanda madalyanın

çıkarıldığı yıla da iĢaret etmektedir. Meclis binasının alt tarafında bulunan dünya haritası bilgiyi,

orak ve tırpanlar tarıma önem verileceğini ve tarım ülkesi olunduğunu, iki taraftaki meĢe dalları ise

barıĢçı millet ve devlete iĢaret etmektedir.

93; İstiklâl Madalyası Tarihçesi ve Tanımı, s. 65; www.asal.msb.gov.tr (EriĢim Tarihi:

17.05.2013).
15Sarıkoyuncu, a.g.e., s. 35-45.
16Recep Çelik, Milli Mücadele’de Din Adamları – I, Emre Yayınları, Ġstanbul, 1999, s. 30-41.
17Çelik, a.g.e., s. 268.
18Attariye Camii’nin kapısının üzerindeki üç satırlık kitabesine göre H. 1232 ve M. 1816 yılında Hacı Ġsmail Efendi

tarafından yenilenerek yapılmıĢtır. GeçmiĢteki yapısından günümüze pek bir Ģey kalmamıĢ olsa da hâlâ ibadete açıktır.

Mihrabı taĢ ve minberi mermerdir (Cengiz Topal, Karaman Kültür Envanteri, 3. Baskı, Karaman 2009, s.128). (Ek.